消防訓練実施計画書
年　　月　　日
　羊蹄山ろく消防組合

消防長　　　　　　　　　様
防火・防災管理者
氏　　名
電話番号
　下記のとおり、防火管理・防災管理に係る消防計画に基づき、消防訓練を実施しますので、報告いたします。

記
	実施日時
	年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	実施場所
	所在地

	名　称

	実施範囲
	□ 全体
	□ 部分（　　　棟　　　階）

	訓練想定

（該当する□にチェックをし、具体的な内容を記載する。）
	· 火災　　□ 地震　　□ その他（　　　　　）
具体的な内容：

	訓練項目等
	· 総合訓練

	個別訓練
	· 消火訓練
	· 通報訓練

	□ 避難訓練
	□ その他（　　　　　　）

	要望事項
	職員出向
	· 希望する

	物品貸出
	· 消火用具（水消火器　　本・空気消火器　　本）
· その他（　　　　　　　　）

	実通報
	· 希望する

備考 　　・総合訓練は火災を想定し消火・避難・通報訓練をすべて行うことを指す。

・職員出向を希望せず自主訓練を行う場合は、訓練終了後、速やかに消防訓練実施結果報告書を支署に２部提出すること。

・要望事項は業務の状況によりご希望に添えないことがあります。
・実通報を希望する場合は、通報を行う直前に消防本部指令センター（0136-22-1089）へ

　　　　直前（概ね５～１０分前）に通報訓練を行う旨の連絡を行うこと。